附件2：

学信平台缺失学籍数据补登情况汇总表

学院名称：               （盖章）

	序号
	学号
	姓名
	身份证号
	专业
	入学日期
	缺失原因
	处理方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


注：本表填写所有学生本人在校，但在学信平台在校生库中查询不到学籍数据的学生。

    其中，处理方式包括:学籍注册、复学、延长学籍等。

